GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 003/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2022 AO EDITAL Nº. 003/2022 – UNEMAT/PROEG/APE - SELEÇÃO

DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção para bolsa Preceptoria Médica

constantes no Edital Nº. 003/2022 - UNEMAT/PROEG/DGB, seguindo a relação abaixo especificada conforme

o ANEXO I.

ANEXO I

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

SAÚDE DA

CRIANÇA

JOSÉ EDSON PAVINI NUNES 131,5 Classificado

DILVANA VIEIRA DE ACHAVAL 115,0 Classificada

JOSELAYNE LOUREIRO DE MORAES 110,0 Classificada

KAROLINE EMILIA MARQUI PEGAIANI 105,0 Classificada

VITÓRIA CAROLINE MARTINS DE

ALMEIDA

- Desclassificada –

Item 5.1 do Edital

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

SAÚDE DO

ADULTO

BRUNA DOS SANTOS SILVA AZEVEDO  125,5 Classificada

FLÁVIO BASILI DIAS  115,0 Classificado

MURYEL BARBOSA MACIEL MOREIRA  114,0 Classificada

HYURE FERREIRA MIRANDA  109,0 Classificado

ALESSON MARTELO YUNG 105,0 Classificado

DANIELA MENEGUCCI 105,0 Classificada

RODOLFO PACHECO QUIDÁ 105,0 Classificado

JACKSON DE AZEVEDO JACUNDÁ FILHO 104,7 Classificado

 IAGO CUNHA MATOS  103,0 Classificado

DANIELA MARTINEZ DA SILVA 102,0 Classificada

JANAÍNA SILVA DE OLIVEIRA 100,0 Classificada

MICHELINE DE SOUZA TAVARES
- Desclassificada

Item 3.1.2 do Edital

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

SAÚDE

COLETIVA

GEIVY ALVAREZ GONZALEZ 105,0 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 003/2022 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 2 de 2

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

PLANEJAMENTO

E GESTÃO EM

SAÚDE

FLÁVIA HELENA RAMOS 129,6 Classificada

WILTON NELSON LANCONI DE

CAMPOS

105,6 Classificado

THAYLA DE ARRUDA MOURA 105,0 Classificada

LUIZ ANGELO DA COSTA ANTUNES 105,0 Classificado

SAMMY APARECIDA DE SOUZA

AMORIM

105,0 Classificada

SOLANGE TOLEDO BARBOSA 105,0 Classificada

VANDERLY MUNIZ 100 Classificada

Cáceres – MT, 25 de abril de 2022.

_____________________________________________

Prof. Dr. Everton Ricardo do Nascimento

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Em Substituição

Portaria 475/2022

_____________________________________________

Profa. Dra. Thaianne Cavalcante Sérvio

Coordenadora Pró tempore do Curso de Bacharelado em Medicina

UNEMAT - Campus de Cáceres

Portaria nº 1678/2021